
UCHWAŁA NR IV/25/24
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu czystości
i porządku na terenie gminy Kowalewo Pomorskie

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r.  poz.  1461 z późn. zm.) uchwala się co
następuje:
§ 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały  Nr XI/93/19 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim
z dnia 28 października  2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu czystości i porządku na terenie
gminy Kowalewo Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. 5714).
§ 2. Ogłoszenie o którym mowa w § 1. nastąpi w formie obwieszczenia, stanowiącego załącznik do
niniejszej uchwały.
§  3.  Obwieszczenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ

                                                                                                          Marcin Dunajski



UZASADNIENIE

     Uchwałą Nr LX/461/23 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 29 czerwca 2023 r.
(Dz.  Urz.  Woj.  Kuj.  Pom.  2023 poz.4462)  doprecyzowano zapisy  Uchwały  Nr  XI/93/19 Rady
Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim  z  dnia  28  października   2019  r.  w  sprawie  uchwalenia
Regulaminu czystości i porządku na terenie gminy Kowalewo Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom.
2019 poz. 5714) dotyczące  zasad w zakresie pozbywania się z terenu nieruchomości nieczystości
ciekłych gromadzonych przejściowo w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach
przydomowych oczyszczalni ścieków. 

     Zgodnie z art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych
i  niektórych  innych  aktów  prawnych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1461)  tekst  jednolity  aktu
normatywnego innego niż ustawa ogłasza się nie rzadziej  niż raz na 12 miesięcy,  jeżeli  był on
nowelizowany.  Tekst  jednolity  ogłasza  się  w  formie  obwieszczenia  w  dzienniku  urzędowym,
w którym dany akt normatywny ogłoszono.

     Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.


